CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

f—: .. .xAnm/i klQUERIMENTO 205/2019
CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI ^

PREJUDICADO

(I /fr I n 1

Presidente

V

Súmula: Requeiro informação do Poder -

Executivo Municipal, na pessoa do

Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert,

Prefeito do Município de Itapevi/SP, se já existe

um estudo técnico ou viabilidade de um

aparelho de Ultrassonografia na UBS - Unidade

Básica de Saúde de Amador Bueno, neste

município.

REQUEIRO a Mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao Poder Executivo

Municipal, na pessoa da. Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito do Município de
Itapevi/SP, se já existe algum estudo técnico ou a viabilidade de um aparelho de Ultrassonografia
na UBS - Unidade Básica de Saúde de Amador Bueno, neste-município.

Justificativa

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

Senhoras Vereadoras:

Este requerimento de informação se faz necessário por se tratar de várias solicitações

feitas por moradores a este legislador, sinalizando esta necessidade uma vez que isso traria

maior conforto e atenderia aos munícipes dessa região, que necessitam do serviço beneficiando

principalmente às pessoas Idosas, com necessidades especiais e as gestantes. Caso haja algum

estudo, peço gentilmente que seja informado a esta Casa de Leis para que possamos passar a

quem de direito.

Por fim, conto com o apoio dos nobres pares e aproveito para renovar meus protestos de estima

e consideração.

Sala das Sessões Bemvin 28 janeiro de 2019.

Vereado s Romeiro

pROTOCOtO
dente

PíTOEMOS

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves. 80

Vila Nova ItapevI • ItapevI-SP - 0669A-090
+5511 A141-4472

wvvw.camaraitapevl.sp.gov.br

DBQDO camaraitapevi

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

- Estado de São Paulo - '

REQUERIMENTO N^ 192/2018

X

Súmula: - Requeiro informação do Poder
'  Executivo Municipai, na pessoa do

Excelentíssimo Senhor igor Soares Ebert,-

Prefeito Municipal, se já existe um estudo

técnico ou a viabilidade de um aparelho de

Ultrassonografia na UBS - Unidade Básica de

Saúde de Amador Bueno, neste município.

REQUEIRO a Mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao Poder Executivo
Municipal, na pessoa ck> Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, se já
existe um- estudo técnico ou a viabilidade de um aparelho de Ultrassonografia na UBS -
Unidade Básica de Saúde de Amador Bueno, neste.munlGípjo.

Justificativa

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores: . ' ' -

Senhoras Vereadoras: ; _

Este requerimento de informação se faz necessário por se tratar de várias solicitações feitas

por moradores a este legislador, sinalizando esta necessidade uma vez que isso traria maior
conforto e atenderia aos munfcípes dessa região que necessitam do serviço beneficiando .

principalmente às pessoas Idosas, com riecessidãdes èspecíals e as gestabtes. Caso haja
algum estudo, peço gentilmente que seja informado a esta Casa de teis para que possamos
passar a quem de direito.

Por fim, conto com o apoio dos nobres pares e aproveito pára renovar meus protestos de

estima e consideração.
,  ' ̂

Sala das Sessões ̂ mvindo Moreira Nery, oà de janeiro de 2018. >'

'  Vereador-Rafael Alan de M^aes Romeiro
Vice-presidente - Professor Rafael

PODEiyioS

P^UAPAMUNIClPftj
PREJUOíCAD

siòente

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
protocolo ,

1 6 JAU 2013

i^2:

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 -■ Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472-www.camaraitapevi.sp.goy.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI

SECRETARIA DE GOVERNO

PROTOCOLO

1 o Cü^ ZG'7

Fniví'" T Si. rl.i yUü

Oficio S.G. n= 1086/2017

Resposta Oficio 289,553/2017-Indicaçào 1286,1297/2017-

Requerimento 811,569/17- Vereador Rafael Alan de Moraes Romeiro

documento supracitado

em atenção ao

^41ao 9- Godoy'"^,^
Secreti^rio de Goveri\o

À Sua Excelência, o Senhor

Rafael Alan de Moraes Romeiro

DD. Vereador da Camara Municipal de Itapevi